reliqui ia.m inueniffe: atqz^ in-
||

uenturos exiftimo.

quondequidem ego nullibi ma-
|| gis fum moratus nifi

quantum me coegeru/zt ve/z-
||

ti : preterqwaw in villa

Natiuitatis: dum arcem con-
||

dere et tuta omma efle

prouidi. Que et fi maxima
||

et inaudita funt : multo

[PLANNCK'S "FERDINAND" EDITION.]

qu0e dixi teftimonium perhibet. Deniqw<r vt no-
||

ftri difceffus et celeris reuerfionis compendium ac emo-

lumentu;
||

breuibus aftringam hoc polliceor: me
noftris Regibus inuictifli-

||
mis paruo eorz/m fultum

auxilio: tantum auri daturum quantum eis fue-
||

rit

opus, tan/urn, vero aromatum. bombicis. mafticis : que

apud Chium
||
duntaxat inuenitur : tantumq#<r lignum

aloes, tantum feruorwm hydo- || [Seventh page begins:]
latrorum: quantum eorum maieftas voluerit exigere.

item reu-
||

barbarum et alia aromatum genera

qu0e ij quos in dicta arce reli-
|| qui iam inue-

niffe atq#<? inuenturos exiftimo. qwan^quidem ego
nul

||
libi magis fum moratus nifi quantum me

coegerunt venti: pre || t&cquam in villa Natiuitatis
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inter alias potiflimum exuberat. Huius infule
||

et

aliarum quas vidi homines mecum porto qui horum

que dixi
||

teftimonium perhibent Denique vt noftri

difceffus et celeris reuer
||

fionis compendium ac emo-

limentum breuibus aftri#gam hoc pol ||
liceor me

noftris Regibus inuictffimis 1

paruo eorum fultum aux
||

ilio: tantum auri daturum quantum Eis fuerit opus,
tantum

||
vero Armatum.2 bombicis. mafticis: que apud

Chium dumtaxat
|| [Sixth page begins:] Inuenitur:

tantumq#<? lignum aloes, tantum Seruorum hijdo ||
la-

troru#z. quatu#z torum maieftas voluerit exigere item

reubarbaraw et ah'a
||
aromatuw genera que ij quos in

dicta arce reliq/ ia#z i/zuenifie atque i#ue#tu
||
ros ex-

iftimo quanJvquidem ego nullibi magis fum morat/w

1
Misprint for inuictifllmis.

2
Misprint for Aromatum.
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turn auxilio: tantu/w auri daturum quantum eis fue-
||

{Seventh page begins :\
rit opus, tanfum vero aromatum.

bombicis. mafticis : que apud Chium
||

duntaxat inne-

nitur.
1

tantuwq#<? ligni aloes, tantum feruorum hydo- ||

latrarum: quantum eorum maieftas voluerit exigere.

item reu-
||
barbarum et alia aromatum genera que ii

quos in dicta arce reli
|| qui iam inuenifle atque inuen-

turos exiftimo. qaam/<?quidem ego nul
||

libi magis fum

moratus nifi quantum me coegerunt venti : pre- ||
ter-

quam in villa Natiuitatis: dum arcew condere et tuta

omnia. efle pro ||
uidi. Que et fi maxima et inaudita

funt: multo tamen maiora forent
||

fi naues mihi vt ratio

exigit fubueniflent. Uerw multum ac mira
||
bile hoc:

1 Misprint for inuenitur.
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tame maiora forent fi
||
naues mihi vt ratio exigit fub-

ueniffent. Uerum
\\
multuw ac mirabile hoc: nee nof-

tris mentis cor
|| refpondes: fed fancte Chriftiane

fidei: noftro-
|| rumque Reguzw pietati ac religioni:

quia quod hu-
||
manus co/zfequi no// poterat intellec-

tus: id huwa-
||
nis conceflit diuinus. Solet ew/'m deus

C?mos fu
||

os: quique fua precepts, diliguwt: etiaw in

impoflibili- ||
busexaudire: vt nobis in prefentia. con-

tigit : qui ea conk
\\
cuti fumus: que hactenztf mortal-

iutn vires mi/me atti
|| gerat. na.m fi harum infularw/w

quipiam aliquid fcripterunt aut
||

locuti funt: omnes

per ambages et ^wiecturas nemo fe
||
eas vidifle aflerit:

wide pn?pe videbatwr fabula Igi ||
tur Rex et Regiwa

prmcipes ac eorum regna felicif
||
fima: cuncteque alie

Chriftianorww pwuincie Salua
||

tori domino no/ho lefu

[PLANNCK'S "FERDINAND" EDITION.]

dum arcem condere et tuta omnia. efle pro ||
uidi.

Quae et fi maxima et inaudita funt : multo tamen mai-

ora forewt
||

fi naues mihi vt ratio exigit fubueniffent.

Uerww multum ac mira
||
bile hoc: nee noftris mentis

correfpondens : fed fanctae Chriftia
||
n^e fidei noftro-

rumq<? Regum pietati ac religioni : quia quod hu
||

manus confequi no poterat intellectus : id humanis

cowceflit di
||

uinus. Solet enim deus feruos fuos qui-

qzie fua pmecepta diligunt ||
et in impoflibilibus exau-

dire: vt nobis in pnzefentia contigit: qui ||
ea confecuti

fumus qu0e hactenus mortalium vires minime atti
|| ge-

rant : nam fi haru#2 infularum quipiam aliquid fcripferunt

aut lo
||

cuti funt: omnes per ambages et coiecturas:

nemo fe eas vidifle
||

aflerit. vnde prope videbatur fab-
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nifi quantum me
|| coegerut veti: preterquam in villa

Natiuitatis dum arcetn co/zdere <f/ tuta omnia.
\\

effe

p;vuidi Que <?/ f\ maxima et i#audita funi : multo tamfn

maiora forent
\\

fi naues mihi vt ratio exigit fubue-

niflet. Verum multu/ ac mirabile
||
hoc: nee nostris

mentis correfpode#s : fed fancte Chriftiane fidei nos-

/ro
|| rumque Reguw pietati ac religioni: quia. quod

humane cofeq#* no poterat ||
itellectus: id hu-

manis coceffit diuinus. Solet enim deus feruos fuos
||

quiqz/<? fua pra:epta diligut et in impoflibilibaj exau-